
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH KON TUM  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Đề án hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa ngày 12 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 8 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh 

nghiệp nhỏ và vừa;  

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về bãi bỏ Nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 29 tháng 4 năm 

2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Đề án hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên 

địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1525/SKHĐT-DN 

ngày 20 tháng 5 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Đề án hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên 

địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội 

Doanh nhân trẻ tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (B/c); 

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (đ/b); 

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh (đ/b); 

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh (đ/b); 

- VP UBND tỉnh:  

  + CVP, các PCVP (đ/b); 

  + Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu VT, KTTH.TK. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 

Lê Ngọc Tuấn  

 


		2024-05-24T16:10:41+0700


		2024-05-26T20:53:38+0700


		2024-05-27T09:29:40+0700


		2024-05-27T09:29:31+0700


		2024-05-27T09:29:31+0700


		2024-05-27T09:29:31+0700


		2024-05-27T09:32:13+0700




